РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 сентября  2025 года                                                                                       № 168

О  принятии на учёт

в качестве нуждающегося

в жилом помещении Рузиева Ж.А.
           Рассмотрев на заседании жилищной  бытовой комиссии  24 сентября 2025 г. заявление

Рузиева Жалолиддина Алишеровича, зарегистрированного по адресу: РФ,  Республика

Карелия,  Муезерский район, п. Лендеры, ул. Северная,  д.19, кв.3   о постановке   на учет                       в качестве  нуждающегося в жилом помещении, предоставленные  документы,
на основании ст.49  п.3;  ст.51 п.1 подпункт 1;  ст.52 п.2 Жилищного  кодекса РФ,               администрация Лендерского сельского поселения постановляет:
1.  Признать нуждающимся в улучшении жилищных бытовых условий участника СВО, инвалида 3 группы по военной травме;  в связи с утратой жилого  помещения в
 результате пожара   15.03.2003 года, и поставить в очередь на  получение жилья
Рузиева Жалолиддина Алишеровича, 18.02.1993 г.р.

2.  Специалисту 1 категории администрации Лендерского сельского поселения

             Ксенофонтовой В.Н. о принятом решении сообщить заявителю.

            И.о. главы Лендерского сельского поселения                                       Э.И.Бондарь